
 
Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: dome@dome.jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

JPB_turcinska_01 

 
25.10.2018. Nr. 

 

 

GROZĪJUMS JELGAVAS PILSĒTAS   

BĀRIŅTIESAS NOLIKUMĀ 

 

  

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu un Bāriņtiesu 

likuma 7. panta otro daļu un Ministru kabineta 2006.gada 19.decembra noteikumu Nr.1037 

“Bāriņtiesas darbības noteikumi” 2. un 3.punktu, un Jelgavas pilsētas Bāriņtiesas 2018.gada 

1.oktobra iesniegumu par nepieciešamību papildināt bāriņtiesas locekļu skaitu, 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ:  

  

Izdarīt Jelgavas pilsētas domes 2016.gada 29.decembra lēmuma Nr.15/4 “Jelgavas 

pilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas pilsētas bāriņtiesa” nolikuma apstiprināšana” pielikumā 

“Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas pilsētas bāriņtiesa” nolikums” (turpmāk – 

nolikums) grozījumu un nolikuma 2.1.apakšpunktā vārdu “četri” aizstāt ar vārdu “pieci”.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.Rāviņš 

 

Iesniedz: Domes priekšsēdētājs A.Rāviņš ___________________ 

Sagatavoja: Ī.G.Turčinska, tālrunis 63081700_________________ 

 

Saskaņots: 

Juridiskajā sektorā: L.Rinča________________  

Juridiskā sektora vadītāja N.Ozola_______________ 

Domes priekšsēdētāja vietniece R.Vectirāne _________________ 

Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne_________________ 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: Ī.G.Turčinska, tālrunis 63081700  

Nosūtīt: Kancelejai, Jelgavas pilsētas bāriņtiesai.   

 

PROJEKTS 


